
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Агинская средняя общеобразовательная школа № 1» 

 
ПРИКАЗ 

 
от 31.08.2022г.                       №99/6-О 
 

 
Об утверждении УМК на 2022-2023 учебный год 
 
             В целях обеспечения реализации основной образовательной программы начального 
общего образования, основного общего образования, среднего общего образования в 2022-2023 
учебном году в полном объеме, на основании решения методического совета школы от 
17.06.2022г., протокол №5 
 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Утвердить УМК на 2022-2023 учебный год: 

− для обучающихся общеобразовательных классов (Приложение 1); 
− для обучающихся с умственной отсталостью (интеллектуальными нарушениями) 

(Приложение 2). 
 
2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор школы                                                                       Д.А. Гаммершмидт 
   
 

 


		2022-09-26T09:38:11+0700
	Гаммершмидт Дмитрий Антонович




